

Spotkanie autorskie z pisarką Moniką Koszewską

Serdecznie zapraszamy na spotkanie autorskie z pisarką Moniką Koszewską, które odbędzie się 7 listopada 2024 r. o godzinie 18:00 w Filii nr 6 Miejskiej Biblioteki Publicznej

Monika Koszewska to autorka, której twórczość zdobywa serca czytelników dzięki autentycznym i poruszającym historiom. Jej książki nie tylko wciągają, ale także skłaniają do refleksji nad istotnymi problemami społecznymi i osobistymi, z którymi wielu ludzi zmagają się na co dzień. Pisarka jest znana z tego, że potrafi w sposób głęboki i szczery opisywać ludzkie zmagania, balansując na granicy emocji, które niejednokrotnie prowadzą bohaterów jej książek na skraj przepaści.

Monika Koszewska to prawdziwa mistrzyni pióra, której wszechstronność i talent podbiły serca czytelników zarówno w Polsce, jak i za granicą. Zyskała uznanie dzięki różnorodnej twórczości, która obejmuje powieści obyczajowe, historyczne oparte na faktach, kryminały, a także książki dla dzieci. Jej twórczość to nie tylko źródło rozrywki, lecz także inspiracji i głębokich refleksji nad współczesnymi problemami społecznymi.

Koszewska ma za sobą bogatą karierę menadżerską w branży IT oraz w zarządzaniu hotelem i restauracją, lecz jej prawdziwą pasją zawsze była literatura. Po latach pracy biznesowej zdecydowała się poświęcić pisaniu, co przyniosło jej sukces i uznanie na rynku wydawniczym. Jej książki dotyczą tematów takich jak pracobolizm, mobbing, depresja, przemoc domowa, alkoholizm, samotność osób starszych, a także problemy młodzieży i kryzysy rodzinne.

Jednym z najważniejszych dzieł Moniki Koszewskiej jest "Niepokorna, niezłomna. Krystyna Skarbek", opowieść o legendarnej agentce brytyjskiego wywiadu z czasów II wojny światowej, która zdobyła szerokie uznanie dzięki wnikliwej analizie postaci oraz poruszającemu przedstawieniu odważnych wyborów bohaterki. Inne popularne książki to m.in. "Kiedyś nadejdzie ten dzień", "Nadszedł ten dzień", "Przeminął ten dzień", które opowiadają o relacjach międzyludzkich.

Organizatorami wydarzenia są:

Miasto Biała Podlaska
Miejska Biblioteka Publiczna w Białej Podlaskiej
Filia nr 6 Miejskiej Biblioteki Publicznej